Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04

Câmara Municipal de Ferreiros
Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

PORTARIA Nº 013/2023.

  O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS,

Vereador GILCELIO OLIVEIRA PONTES, no uso de suas atribuições que lhe são

legalmente conferidas, com o devido amparo no Regimento Interno desta Casa,

   RESOLVE:

   EXONERAR, a partir do dia 01/10/2023, o Sr. CLEVERTON

GOMES DE SOUZA DIAS, brasileiro, solteiro, residente na Seneval Nunes

Machado, 16 – Centro - Ferreiros/PE, portador do RG: 9.968.889 SDS-PE e do

CPF: 708.909.964-40, das funções do cargo comissionado de Assessor Técnico,

símbolo CC-1 desta Repartição, conforme anexo I da mesma Lei e Artigo acima

mencionado.

   PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

   GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FERREIROS, em 29 de setembro de 2023.

GILCELIO OLIVEIRA PONTES

PRESIDENTE